5. Cumhuriyet Dönemi Anayasalarında Cumhurbaşkanı ve Milletvekili Yeminleri

5. 1. Teşkilat-ı Esasiye Kanunu -(1924 Anayasası)

Cumhuriyetin kurulmasıyla birlikte de yukarıda verilen metin üzerine (20. 1. 1337 (1921) Kanun no:85 ile getirilen düzenleme) TBMM'de yeminler devam etmiştir. 1924 Anayasa'sında hem milletvekilleri hem de Cumhurbaşkanı için yemin metinlerine yer verilmiştir. Buna göre:

Madde 16- "Mebuslar Meclise iltihak ettiklerinde şu şekilde tahlif olunurlar; "Vatan ve Milletin saadet ve selametine ve milletin bilâ kaydü